沖ト協発第１９号

平成２７年５月１４日

運送事業者 各位

（公社）沖縄県トラック協会

会 長  國 吉  保 武

（ 公 印 省 略 ）

平成２７年度 各種助成事業及び法改正等説明会の開催について

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事務運営に格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、平成２７年度標記説明会を別紙１のとおり開催いたします。

昨年と同様、各種助成事業の説明に加え、管理業務に必要なことや法令改正等、

大変重要な内容となっておりますので、事業者、各管理者、及び事務担当者の

方々にご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

 なお、本説明会は地区ごとの開催となりますので、ご都合の良い日程の説明

会にご参加ください。

 参加申込については、別紙２の申込書にご記入のうえ、各開催日の５日前ま

でに FAXまたは郵送にて当協会宛にお申込みください。

 業務多忙の折とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

別紙１

平成２７年度 各種助成事業及び法改正等説明会開催スケジュール

開催地区 実施日 時間 開催場所

南部 ６月２日（火） 14：00～16：00

ホテルスポーツロッジ糸満（多目的ホール）

〒901-0305 糸満市西崎町 3－1（西崎運動公園内）

中部 ６月３日（水） 14：00～16：00
沖縄市産業交流センター（１階大研修室）

〒904-2172 沖縄市泡瀬 1－11－25（泡瀬漁港内）

那覇 ６月４日（木） 14：00～16：00
九州沖縄トラック研修会館（５階第一研修室）

〒900-0001 那覇市港町 2－5－23

北部 ６月５日（金） 14：00～16：00
伊差川地区会館（１階講堂）

〒905-1152 名護市伊差川 31－1

宮古 ６月１７日（水） 15：00～17：00
宮古地区トラック事業協同組合（２階）

〒906-0015 宮古島市平良字久貝 1205－1

八重山 ６月１８日（木） 18：00～20：00
八重山トラック事業協同組合（２階）

〒907-0002 石垣市真栄里 865-11

講習内容（予定） 講師（予定）

１． 助成事業

２． 近年の法改正及び管理業務必要事項

３． 事業報告書・事業実績報告書等の作成

業務課職員

適正化事業課指導員

その他

※講習内容及び講師は都合により変更になることもございます。予めご了承ください。

《お問い合わせ先》

公益社団法人 沖縄県トラック協会（九州沖縄トラック研修会館２階）

        〒900-0001  那 覇 市 港 町 ２ － ５ － ２ ３  TEL：098-863-0280

那 覇 支 部  〒900-0001  那 覇 市 港 町 ２ － ５ － ２ ３  TEL：098-868-3949

南 部 支 部  〒901-0323  糸 満 市 字 新 垣 ２ ２ ７ － １  TEL：098-996-3581

中 部 支 部  〒901-2234  う る ま 市 州 崎 １ ２ － １ ５  TEL：098-934-8228

北 部 支 部  〒905-1152  名 護 市 伊 差 川 ２ ９ ４ － １  TEL：0980-52-0918

宮 古 支 部  〒906-0015  宮古島市平良字久貝１２０５－１  TEL：0980-72-3577

八重山支部  〒907-0002  石垣市真栄里８６５－１１  TEL：0980-82-4094

別紙２

平成２７年    月    日

（公社）沖縄県トラック協会 御中

平成２７年度 各種助成事業及び法改正等説明会参加申込書

会 社 名

担当者名

電話番号

● ご希望の地区・日程の欄に参加人数を記入してください。

開催地区 実施日 時間 開催場所 参加人数

南部 ６月２日（火） 14：00～16：00 ホテルスポーツロッジ糸満

中部 ６月３日（水） 14：00～16：00 沖縄市産業交流センター

那覇 ６月４日（木） 14：00～16：00 九州沖縄トラック研修会館

北部 ６月５日（金） 14：00～16：00 伊差川地区会館

宮古 ６月１７日（水） 15：00～17：00 宮古地区トラック事業協同組合

八重山 ６月１８日（木） 18：00～20：00 八重山トラック事業協同組合

● 申込書を下記へ FAXまたは郵送してください。

〒９００－０００１ 那覇市港町２－５－２３

公益社団法人 沖縄県トラック協会（九州沖縄トラック研修会館２階）

FAX：０９８－８６３－３５９１

※参加希望日の５日前までにお申込みください。